Bidang tugas dan tanggungjawab anda adalah mengikut perubahan 

suasana perniagaan dan pertimbangan dari pihak syarikat.            

2.0  PENGGAJIAN 

Pendapatan bulanan anda adalah RM1300.00 ( Satu Ribu Tiga Ratus Ringgit Malaysia 

sahaja) 

Gaji bulanan anda hanya akan dibayar melalui Akaun Bank AFFINBANK yang aktif, 

dan anda dikehendaki menyerahkan kepada Bahagian Sumber Manusia dalam tempoh 

3 hari selepas anda melaporkan diri, sekiranya gagal berbuat sedemikian, gaji anda